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Ad 1: Godkendelse af dagsorden  
 Godkendt uden bemærkninger  
  
Ad 2: Godkendelse af referat 10-05  
 Godkendt uden bemærkninger 
     
Ad 3: Merit- og dispensationsansøgninger     

3.1 Behandlede sager siden sidst blev gennemgået   
Listen blev forelagt, og der blev rejst spørgsmål til to dispensationssager som 
umiddelbart virkede ens, men kun den ene var godkendt. Formanden 
forklarede, at der var forskel, da den ene sag drejede sig om 2 kurser på 
samme semester og den anden sag om 2 kurser på hvert sit semester.    
 
3.2 Procedure i forbindelse med beståelsen af basisåret senest 24 
måneder efter studiestart 
Nuværende procedure blev fremlagt, og det blev besluttet at kontakte 
eksamenskontoret for at få ændret teksten i det brev, som fremsendes i april 
til de studerende, som kan komme i klemme mht. reglen. Det indskærpes 
endvidere, at reglerne også fremover skal overholdes, og at sagerne 
behandles enkeltvis.   

 
Ad 4: Andre ansøgninger  
 4.1 Behandlede sager siden sidst blev gennemgået  
  
  
Ad 5: Semesterevaluering F10 
 5.1 Gennemgang af sammenskrivning 

Formanden og næstformand havde kigget på semesterevalueringerne fra F10 
og havde følgende bemærkninger: 

 SN vil gerne minde de studerende om at grupperummet er et 
undervisningslokale i øvelsestiden, og at man derfor kun skal benytte 
grupperummet til dette formål. 

 Stadig enkelte problemer med at forstå udenlandske kursusholdere og 
vejledere trods instituttets initiativer med sprogpolitik og udtalekursus. 
Formanden kontakter Institut for datalogi 

 Generel bemærkning til evalueringerne, flere af de nævnte problemer 
bliver der taget højde for i de kommende studieordninger, da disse er 
observeret på tidligere semesterforløb. 

   
Ad 6: Procedure for semesterevaluering E10  

Det blev besluttet, at man i E10 benytter sig af mundtlig semesterevaluering, 
da det har vist sig at det nye SICT fællessystem endnu ikke kommer i brug. 
Dette betyder, at der skal indkaldes til et særskilt evalueringsmøde med alle 
involverede parter sidst i semestret. Der er mulighed for at et medlem fra SN 
deltager ved disse evalueringsmøder.   

 
Ad 7: Uddannelsesevaluering 

Formanden havde kigget uddannelsesevalueringerne for F10 igennem og 
havde følgende bemærkninger  
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 Tilfredshed med uddannelse og udbytte, og der var ingen semestre der 
skinnede igennem.  

 Generelt en lav svarprocent 
 Semestrene på HUM vurderes til at have et lavere fagligt niveau og 

forvente mindre selvstændighed end semestrene på CS. 
 

Ad 8: Meddelelser 
   

Ny beskrivelse af kvalifikationsrammen  
Kvalifikationsrammen fremsendes til de to studieordningsrevisionsgrupper 
 
Overgang til Moodle 
Formanden orienterede om at overgangen til Moodle forventes at ske pr. 1/9 
2011 
 
Specialebørs – Dansk IT 
Formanden gennemgik listen og der blev stillet spørgsmålstegn til selve listen, 
da specialiseringsvalgene ikke fremgår særskilt på listen 
 
Aftale om koordineret tilmelding til kandidatuddannelser 
Formanden informerede om den nye aftale og havde følgende kommentar 

 Krav til optagelse på cand. skal udspecificeres 
 Deadline for valg af kandidatuddannelse er rykket frem til 1. april. 

Hvilket betyder, at informationsmøderne om de pågældende 
valgmuligheder skal fremrykkes. 
 

Aftagerpaneler 
Formanden bad SN om at komme med navne til næste SN-møde den 17/11. 
Derefter fremsendes en prioriteret liste med 5 navne til skoleleder Uffe 
Kjærulff. 
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